PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Tassinare Cesari, Nº 476, Centro – Barão do Triunfo/RS – Cep.: 96735-000

Fone: (51) 3650.1143   Fax: (51) 3650.1055

LEI Nº 727/2024

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO

ESPECIAL NO VALOR DE R$ 160.000,00 (CENTO

E SESSENTA MIL REAIS) NO ORÇAMENTO

VIGENTE; ALTERA PPA E LDO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

ELOMAR ROCHA KOLOGESKI, Prefeito Municipal de Barão do Triunfo, no uso de suas

atribuições legais, faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a

seguinte LEI:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Tassinare Cesari, Nº 476, Centro – Barão do Triunfo/RS – Cep.: 96735-000

Fone: (51) 3650.1143   Fax: (51) 3650.1055

Barão do Triunfo, 09 de outubro de 2024.